



DODATEK 1, 2, 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO „Rekonstrukce na objektech VaK – Luhačovice – 1. NP“

Bod 3. Čas plnění

Dokončení stavebních prací se posunuje na základě objemu víceprací do 31.1.2018

Bod 4. Cena díla

Celková cena bez DPH se navyšuje o částku dodatků 1.,2.,3., na celkovou částku

ve výši : 5 088 196,-kč

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Ve Zlíně dne..... 16/10 2017

Ve Zlíně dne..... 16. 10. 2017

Ing.Svatopluk Březík,předseda

Představenstva Vodovody a

Kanalizace Zlín, a.s.

Ing.Marek Šusta, jednatel společnosti

SUMA CZ s.r.o.

DODATEK Č.1 VaK Luhačovice oprava AB Družstevní č.599

1. Bourání beton podkladních podlah v hlavní části:

$142,15\text{m}^2 \times 0,17 = 24,16\text{m}^3$ – v rozpočtu $16,48\text{m}^3 = 7,68\text{m}^3 \times 2178 = + 16727,-$

Odvoz na skládku a přesun $19,2\text{t} \times 1149 = 22061,-$

2. Nová podkladní mazanina v cele ploše hlavní části

$14,215\text{m}^3 \times 3285 = 46696,-$

Přesun hmot $35,5\text{t} \times 236,5 = 8405,-$

Stržení mazaniny $14,215\text{m}^3 \times 268 = 3810,-$

3. VRN :

GZS1954,-

IČD.....1954,-

Celkem Dodatek č.1 bez DPH.....101 607,- Kč

Za zhotovitele:.....

Za objednatele:.....

DODATEK Č. 2 – VaK Luhačovice oprava AB Družstevní č.p.599

- 1.Vybourání 4ks bet překladů, zasekání nových kapes, zvednutí, zazdívka z důvodu nemožnosti vysazení dveřního křídla.....4ks x 1950.....7800,-
- 2.Z důvodů silně popraskaného podkladu stávajících omítek stěn nutno provést penetraci a natažení lepidla a perlinky na stěny.....375m² x 254.....95250,-
Penetrace.....375m² x 37.....13875,-
- 3.Montáž ochranných AL rožků s perlinkou na stávající rohy oken a stěn z důvodu zpevnění rohů.....75bm x 85.....6375,-
- 4.Změna typu izolace proti vodě podlaha v zadních garážích pod novou průmyslovou podlahu z betonu, z asfalt. Lepenky na svař. PVC folii.....110m² x 203.....22330,-
- 5.Protážení ležaté kanalizace vč výkopu ,zásypu, potrubí do nového místa pro umístění kotle v nové místnosti č.120.....4m x 1066.....4264,-
Protážení potrubí Cu28.....10m x 608.....6080,-
- 6.Provedení nové kanalizace HT 50 pro odvedení kond od stáv kotle a stáv umývadla v garáži č. 151 a vyvedení z gar ven do nového odpadu.....9m x 350.....3150,-
- 7.Provedení nového odpadu pro dešťový svod v rohu dvora s napojení do stávající dvorní šachty
Řezání živice a betonu.....10,2m x 457.....4570,-
Kanal potrubí KGA 160.....5m x 554.....2770,-
Bour bet, výkop,obsyp,zásyp, betonáž povrchu.....5m x 500.....2500,-
Osazení lapač stří nečistot, kolena.....3kus x 925.....2775,-
- 8.Dilatační pěnový pás s folií kolem nových podlah 10/100mm.....211m x 45.....9706,-
- 9.Odstranění stávajících cca 3 vrstev maleb.....475m² x 75.....35625,-
- 10.Změna druhu podlahy v garážích č.150,151,154 ze stav betonové mazaniny C12/15 na betonovou průmyslovou podlahu C25/30, drátkobeton.....13,425m³ x 6942 -46450.....46746,-
- 11.Demontáž stáv přívodu UT k registrům v místnostech č. 154,151,150 z důvodů že zasahovaly výškově do nové bet podlahy, zkrácení napojení k rad,opětovná montáž, demont reg rad z důvodu provedení nové sanač omítky a zpětná montáž.....35hod x 350.....12250,-
- 12.Vybourání stáv kamenných křivých parapetů, bednění, betonáž nových podkl parapetů, montáž nových bílých plastových parapetů.....15bm x 696.....10440,-
- 13.Změny u venkov napojení do nové kanalizace-objeveny 2 beton vtoky dn200 od dvorních vpustí montáž přechodu kamenina /plast přech tvarovka.....2ks x 2500.....5000,-

Propojení těchto přívodů do nové PVC kanalizace.....8m x 534.....4272,-
14.Výměna tlak ventilu u plynoměru v ulici-při odpojení stáv plyn potrubí přestal fungovat stáv tlak ventil, nutno nahradit novým.....1kus x 6650.....6650,-
15.Z důvodu záruky na navržený kotel bylo nutno namontovat schválený filtr na vodu se silným magnetem před kotel do přívodu vody od rad.....1kus x 4423.....4423,-
16.Změna ceny kompaktních dělicích přepážek WC, sprcha....50910 – 29505.....21405,-
17.Změna předběžné ceny přístřešku 10900/1250 dle skutečnosti...45549 – 27806...17743,-
18.Změna předběžné ceny vnitř zábradlí 6,1m dle skutečnosti.....22302 – 6710.....15592,-

Součet prací bez DPH.....361 591,-
GZS 2%.....7 232,-
IČD 2%.....7 232,-

Celkem Dodatek č. 2 bez DPH..... 376 055,-kč

Ve Zlíně dne 28.7.2017

14. 8. 2017

Za zhotovitele:.....

Za objednatele:.....

120 m³ 21 aut líců barva?

DODATEK Č. 3 REKONSTRUKCE VaK LUHAČOVICE DRUŽSTEVNÍ 599

- 1.D+M vnitřní dveře barva bílá včetně kování.....14x3972.....55608,-
2.Venkovní žaluzie dle rozpisu.....59325,-
3.Výkop ,naložení,odvoz,uložení na skládku skut.množ. vytěž.horniny oproti výkazu
Č.1,2 98m³ x 171 = 16758,-
Č.5 98m³ x 267 = 26166,-
Č.6 98m³ x 25 = 2450,-
Č.7 20m³ x 565 = 11300,-
Č.8 20m³ x 221 = 4420,-
Č.9 98m³ x 290 = 28420,-
Výkopy navíc89514,-
4.Opěrná zídka z bet tvárnic skutečná výška dle odkopaného terénu
51m² – 23m² = 28m² x 985 = 27580,-
28m² x 0,52t x 236 = 3436,-
Zídka navíc.....31016,-
5.Betonový základ pod zídku skutečné množství
2,5m³ x 2715 = 6788,-
2,5m³ x 2,53t x 236 = 1493,-
Celkem základ navíc.....8281,-
6. GZS, IČD.....9750,-
Celkem dodatek č. 3 bez DPH.....253494,-kč

Zhotovitel:

Objednatel:

